宿科发〔2024〕14号

关于公布2024年度宿迁市科技创业导师
入库名单的通知

各县（区）科技局，市各开发区、新区、园区经发局：
依据《宿迁市科学技术局关于开展2024年度宿迁市科技创业导师征集入库工作的通知》（宿科发〔2024〕6号），经个人申请、地方推荐、信用查询等程序，完成导师遴选入库相关工作，现予以公布(名单见附件)。
请各单位结合实际，充分利用入库导师资源优势，切实发挥创业导师作用，不断提升科技创业工作水平。

附件：2024年度宿迁市科技创业导师入库名单

（此页无正文）

                        宿迁市科学技术局
[bookmark: _GoBack]                         2024年4月9日
（此件公开发布）

— 3 —

附件

2024年度宿迁市科技创业导师入库名单
（共19名）
	序号
	姓 名
	工作单位及职务

	1
	杨树臣
	宿迁学院机电工程学院院长、教授、硕士生导师

	2
	彭伟平
	江苏奇纳新材料科技有限公司董事长、博士

	3
	解志红
	旺禾（江苏）生物科技发展有限公司董事长，山东农业大学教授、博士生导师

	4
	周素芹
	淮阴工学院化工系主任、教授、硕士生导师，中国工程物理研究院博士后，中国能源学会专家委员会委员

	5
	刘  健
	江苏中科君达物联网股份有限公司董事长，宿迁学院特聘教授

	6
	李文虎
	江苏绿港现代农业发展股份有限公司董事长，宿迁学院特聘教授

	7
	田先春
	江苏腾宇机械制造有限公司总经理，省产业教授

	8
	陈冠君
	兴才永联控股董事局主席、正高级人力资源管理师

	9
	梁红军
	中鸿税务师事务所集团宿迁分所所长、高级会计师、注册税务师、注册会计师

	10
	陈宝生
	印势电子材料（宿迁）有限公司董事长、博士

	11
	顾乃林
	宿迁沃科数字智能科技有限公司总经理、博士、高级工程师，中国管理科学研究院培训部特聘教授

	12
	宋  倩
	江苏银行宿迁分行小企业金融部（科技金融部）总经理、高级经济师

	13
	高  博
	江苏埃摩新能源科技有限公司总经理，省卓越技师，江苏工匠技能大奖获得者

	14
	张福平
	江苏先进光源技术研究院有限公司研发副院长、博士

	15
	刘  萍
	宿迁学院机电工程学院副院长、副教授

	16
	叶  东
	长光通信科技江苏股份有限公司董事长，宿迁学院创新创业导师

	17
	蔡同奇
	江苏海宿汇技术转移有限公司总经理、高级技术经纪师，省级科技创业导师

	18
	顾维强
	宿迁西交科技园管理有限公司总经理、高级技术经纪人，市人社局创业指导专家团专家

	19
	王志超
	宿迁大学科技园发展有限公司董事长、副教授

宿迁市科学技术局办公室                    2024年4月9日印发
— 4 —